
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/195/17 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dokumentów niezbędnych  

do potwierdzania tych kryteriów oraz określenia dochodu na osobę w rodzinie kandydata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4, 5  i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do punktów przedszkolnych na rok szkolny 2017/2018 na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kryteria naboru do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 

2017/2018 na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów zgodnie    z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się kryterium dochodu na osobę w rodzinie kandydata w wysokości 100% kwoty, o której mowa 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1518 ze zm.) obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2017/2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 2104



 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/195/17 

         Rady Gminy Leoncin 

         z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

Kryteria naboru do punktów przedszkolnych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

 w roku szkolnym 2017/2018 

 

Lp. kryterium liczba 

punktów 

dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

1. Dochód na członka rodziny 15 Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 

dziecka o dochodzie na członka rodziny 

2. Dziecko, którego oboje rodzice/prawni 

opiekunowie pracują, wykonują pracę na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą 

się w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą. 

Kryterium stosuje się również do 

pracującego/studiującego rodzica/ 

prawnego opiekuna samotnie 

wychowującego dziecko. 

 

 

10 

 

 

Oświadczenie o zatrudnieniu/nauce lub 

prowadzeniu gospodarstwa rolnego albo 

pozarolniczej działalności gospodarczej 

obojga rodziców/prawnych opiekunów lub 

samotnego rodzica/prawnego opiekuna        

3. Dziecko, którego rodzice/prawni 

opiekunowie lub rodzic/prawny opiekun 

samotnie wychowujący dziecko są 

płatnikami podatku dochodowego od osób 

fizycznych na rzecz Gminy Leoncin 

 

15 

Oświadczenie o rozliczaniu podatku 

dochodowego od osób fizycznych na rzecz 

Gminy Leoncin (od każdego z 

rodziców/prawnych opiekunów) 

4. Dziecko, którego jeden z 

rodziców/prawnych opiekunów jest 

płatnikiem podatku dochodowego od osób 

fizycznych na rzecz Gminy Leoncin 

 

10 

Oświadczenie o rozliczaniu podatku 

dochodowego od osób fizycznych na rzecz 

Gminy Leoncin (od jednego z 

rodziców/prawnych opiekunów) 

5. Dziecko, którego rodzeństwo będzie 

kontynuowało w roku szkolnym 2017/2018 

edukację przedszkolną w tym samym 

punkcie przedszkolnym 

 

5 

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 

o uczęszczaniu do punktu przedszkolnego 

rodzeństwa kandydata w roku szkolnym 

2017/2018 

6. Dziecko mające ustawowe prawo w danym 

roku rekrutacyjnym do wychowania 

przedszkolnego (3-latki, 4-latki i 5-latki) 

 

5 

Dokument potwierdzający datę urodzenia 

dziecka 

 

       Przewodniczący Rady Gminy: 

                                      Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2104



Załącznik Nr 2 

do  Uchwały Nr XXXVI/195/17 

        Rady Gminy Leoncin 

        z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

Kryteria naboru do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego w roku szkolnym 2017/2018  
 

Lp. kryterium liczba 

punktów 

dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

1. Dochód na członka rodziny  

15 

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 

dziecka o dochodzie na członka rodziny 

2. Dziecko, którego oboje rodzice/prawni 

opiekunowie pracują, wykonują pracę na 

podstawie umowy cywilnoprawnej,  

uczą się w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą. 

 

Kryterium stosuje się również do 

pracującego/studiującego  

rodzica/ prawnego opiekuna samotnie 

wychowującego dziecko. 

 

 

 

 

 

10 

 

 

Oświadczenie o zatrudnieniu/nauce lub 

prowadzeniu gospodarstwa rolnego albo 

pozarolniczej działalności gospodarczej 

obojga rodziców/prawnych opiekunów lub 

samotnego rodzica/prawnego opiekuna        

3. Dziecko, którego rodzice/prawni 

opiekunowie lub rodzice/prawni 

opiekunowie samotnie wychowujący 

dziecko są płatnikami podatku 

dochodowego od osób fizycznych na rzecz 

Gminy Leoncin 

 

 

15 

Oświadczenie o rozliczaniu podatku 

dochodowego od osób fizycznych na rzecz 

Gminy Leoncin (od każdego z 

rodziców/prawnych opiekunów) 

4. Dziecko, którego jeden  

z rodziców/prawnych opiekunów jest 

płatnikiem podatku dochodowego od osób 

fizycznych na rzecz Gminy Leoncin 

 

 

10 

Oświadczenie o rozliczaniu podatku 

dochodowego od osób fizycznych na rzecz 

Gminy Leoncin (od jednego  

z rodziców/prawnych opiekunów) 

5. Dziecko, którego rodzeństwo będzie 

kontynuować w roku szkolnym 2017/2018 

edukację w tej samej szkole 

 

 

5 

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 

o uczęszczaniu do tej samej szkoły rodzeństwa 

kandydata w roku szkolnym 2017/2018 

 

      Przewodniczący Rady Gminy: 

      Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2104


		2017-03-03T13:46:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




